
 

 

 

 

2021年 12月 

 

お取引先様各位 

 

 

ニッパツ（日本発条株式会社） 

 

 

来年以降の年賀状送付取り止めについて 

 

日頃は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

近年の虚礼廃止の流れや自然環境意識の高まりなど、昨今の状況や時代の変化を鑑み、

来年以降のお取引先様への年賀状の送付を取りやめることといたしました。 

 

誠に勝手とは存じますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬお付き合

いのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


